[image: ][image: ]Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000 Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº 371, DE 25 DE JUNHO DE 2021.
[bookmark: _GoBack]CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva de estudantes para o quadro de estagiários do Município de Torres.

O Prefeito Municipal Carlos Alberto Matos de Souza – no uso de suas atribuições legais torna público em conjunto com o Centro de integração Empresa Escola – CIEE-RS, a Classificação Preliminar dos Candidatos:

ADMINISTRAÇÃO

	Classificação
	Nome
	Data de Nascimento
	Português
(Peso 1)
	Conhec. Gerais
(Peso 1)
	Pontuação Total

	1º
	MARIA EDUARDA HIRSCH
	30/10/2000
	8
	7
	15

	2º
	RAYNARA CAROLINA LEFCHAK
	24/10/2002
	6
	7
	13

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

	Classificação
	Nome
	Data de Nascimento
	Português
(Peso 1)
	Conhec. Gerais
(Peso 1)
	Pontuação Total

	1º
	SABRINA DA SILVA ENDRES
	11/04/1989

	10
	10
	20

ARQUITETURA E URBANISMO

	Classificação
	Nome
	Data de Nascimento
	Português
(Peso 1)
	Conhec. Gerais
(Peso 1)
	Pontuação Total

	1º
	JULIANA PAULINO KRUGER

	23/06/1999

	9
	10
	19

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

	Classificação
	Nome
	Data de Nascimento
	Português
(Peso 1)
	Conhec. Gerais
(Peso 1)
	Pontuação Total

	1º
	HENRY DE SOUZA DOS SANTOS
	29/07/2002
	9
	10
	19

	2º
	MATHEUS MACHADO LAUREANO
	03/07/2002
	9
	9
	18

DIREITO

	Classificação
	Nome
	Data de Nascimento
	Português
(Peso 1)
	Conhec. Gerais
(Peso 1)
	Pontuação Total

	1º
	BRENDA MACHADO PINOS
	09/01/2002
	10
	9
	19

	2º
	RAFAELLA PORTO
	14/12/1993
	9
	10
	19

	3º
	LUCIANE LOPES CAMPOS
	03/05/1984
	9
	9
	18

	4º
	DIEGO CLEZAR BAUER
	04/03/1999
	9
	9
	18

	5º
	RAFAELA CARDOSO MACHADO
	04/12/2001
	8
	7
	15

	6º
	IONE KRAUSBURG
	14/06/1954
	7
	6
	13

	7º
	JUANE VITORIA CAMARGO CARDOSO
	06/08/1999
	5
	8
	13

ENGENHARIA DE AGRIMENSURA E CARTOGRAFICA

	Classificação
	Nome
	Data de Nascimento
	Português
(Peso 1)
	Conhec. Gerais
(Peso 1)
	Pontuação Total

	1º
	JOÃO CLAUDIO CARLOS DO NASCIMENTO

	26/05/1996

	9
	10
	19

ENSINO MÉDIO

	Classificação
	Nome
	Data de Nascimento
	Português
(Peso 1)
	Conhec. Gerais
(Peso 1)
	Pontuação Total 20

	1º
	MARINA BRAGA GOTTSCHALD
	26/10/2004
	10.00
	9.00
	19

	2º
	ALEXANDRE HERMES
	12/11/2003
	9.00
	10.00
	19

	3º
	THALYS VICTOR TONELLO GARZAO
	20/05/2005
	9.00
	10.00
	19

	4º
	ANA LUIZA DUARTE RIBEIRO
	14/02/2005
	9.00
	9.00
	18

	5º
	LUZ CLARITA HENTZ BOPSIN
	12/05/2003
	10.00
	7.00
	17

	6º
	VITOR DINIZ DA LUZ CARDOSO
	01/09/2004
	8.00
	9.00
	17

	7º
	KAUEH ABRAMSSON HONATEL
	17/01/2004
	9.00
	7.00
	16

	8º
	ERIC DE JESUS VIEIRA
	06/10/2004
	8.00
	8.00
	16

	9º
	DOUGLAS CORREA DOS SANTOS
	08/12/2004
	8.00
	8.00
	16

	10º
	HIGOR PIMENTEL FAGUNDES
	02/06/2003
	8.00
	7.00
	15

	11º
	ELIAN HENRIQUE DA SILVEIRA CAMARGO
	30/06/2004
	8.00
	7.00
	15

	12º
	MARCOS VINICIUS JESKE
	19/05/2005
	7.00
	8.00
	15

	13º
	GABRIELY LUIZA DE MACEDO BETANIN
	08/06/2004
	7.00
	7.00
	14

	14º
	HELEN MODEL LUMERTZ DOS SANTOS
	30/06/2004
	7.00
	7.00
	14

	15º
	LUCAS BARCELOS BITTENCOURT
	09/01/2004
	6.00
	8.00
	14

	16º
	NAIARA MONTEIRO VITORINO
	22/08/2003
	7.00
	6.00
	13

	17º
	PABLO AGRINFE AMERICO
	15/04/2005
	6.00
	7.00
	13

	18º
	MARIANA PEREIRA DE VASCONCELOS
	12/07/2004
	7.00
	5.00
	12

	19º
	EMANUEL LUIZ DE MORAES SOARES
	13/11/2003
	8.00
	3.00
	11

	20º
	YASMIN DANIELA SCHEFFER CALIXTO
	20/05/2004
	7.00
	3.00
	10

	21º
	MARIA EDUARDA DA ROSA ROLDAO
	07/01/2005
	4.00
	5.00
	9

	22º
	JOAO VITOR LOPES
	26/04/2004
	3.00
	2.00
	5

Torres, 25 de junho de 2021.

Carlos Alberto Matos de Souza
Prefeito Municipal

image1.jpeg
3
B

image2.jpeg